УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего собрания членов ТСЖ «ПРОСТОР»

в многоквартирном доме (МКД), расположенном по адресу:

347933, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Чехова, 346

Уважаемые члены ТСЖ «ПРОСТОР»!

«3» февраля 2023 года по инициативе правления ТСЖ «ПРОСТОР»

(ОГРН 1046154023167) состоится годовое общее собрание членов ТСЖ «ПРОСТОР» в

форме совместного присутствия (очного голосования).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение отчета финансово-хозяйственной деятельности правления ТСЖ

«ПРОСТОР» за 2022 год.

2. Утверждение тарифа на техобслуживание общего имущества МКД.

3. Утверждение тарифа на ежемесячное обслуживание лифтового хозяйства МКД.

4. Принятие решения о наделении полномочиями председателя правления ТСЖ

«ПРОСТОР» определять даты начала и окончания отопительного сезона в МКД.

5. Утверждение количества членов в составе нового правления ТСЖ «ПРОСТОР».

6. Избрание в состав правления ТСЖ «ПРОСТОР» на два года членов правления.

7. Определение места для размещения результатов общего собрания по вопросам,

поставленным на голосование, с целью ознакомления с ними всех собственников

помещений в МКД.

8. Определение места хранения документов общего собрания.

Решения по вопросам, поставленным на голосование, осуществляются путем открытого голосования.

Время проведения собрания:

3 февраля 2023 года (пятница) в 10-00.

Место проведения собрания:

помещение правления ТСЖ «ПРОСТОР» по адресу город Таганрог, улица Чехова, дом

346 и прилегающая дворовая территория.

Просим Вас принять участие в проводимом годовом общем собрании членов ТСЖ!

Ознакомиться с информацией и материалами по вопросам повестки дня можно с «24» января

по «2» февраля 2023 года по адресу: г. Таганрог, ул. Чехова, 346 в помещении правления ТСЖ

«ПРОСТОР» в приемные часы, на информационных стендах в подъездах, на сайтах ТСЖ

«ПРОСТОР»: www.tsgprostor.ru, www.тсжпростор.рф.

Для участия в общем собрании необходимо иметь документ, удостоверяющий личность

собственника, и документ, подтверждающий наличие права собственности на помещение.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на

общем собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на

голосование, оформленную в соответствии с требованиями пунктов 4 и 5 статьи 185 Гражданского

кодекса или удостоверенной нотариально.

Правление ТСЖ «ПРОСТОР»

http://www.tsgprostor.ru/
http://www.тсжпростор.рф/